KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o produktu

6212120

Stipaci klesté s Sikmymi bfity pro elektroniku

MW 5 PN

VSeobecné

Obj. ¢.

EAN

hlava

rukojeti

Hmotnost

Rozméry

Norma

REACH kompatibilni
RoHS vyhovuje

Technické atributy

Rezné hodnoty, mékky drat (primér)
Rezné hodnoty, polotvrdy drat (primér)
Délka celisti (B)

Sila ¢elisti (kloubu) (D)

Délka stfihu v mm (C)

Sitka hlavy (A)

Technické zmény a chyby vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

S bfity pro mékky a stredné tvrdy drat

Bez fazety, k rovnoplochému stfihani

Dvojitd pruzina s malym tfenim pro mékké a stejnomérné otevirani

Prtichozi ¢ep kloubu bez viile

Leskly povrch ve spojeni s jemnym olejovym filmem poskytuje dobrou ochranu
proti korozi - Zadné poruchy ve spinacim obvodu zpdsobené olupovanim
chromovanych ¢ésti

e Biity dodatecné tvrzené laserem, tvrdost bfitl minimalné 56 HRC

6212120

4003773048008

leSténé

s vicekomponentnimi rukojetmi
70¢

120 x 67 x 17 mm

DIN IS0 9654

neobsahuje SVHC

nelze pouzit

@01 mm
@ 0,7 mm
10 mm
7,5 mm
17 mm

11 mm
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